
T 0

. f!

vá .=? . '.
“**-m: * KUPNÍ SMLOUVA
*

_ č.: 851/OIT/2020
s_-

B “v_n W , v v» 30 (na zaklade usn. RM dne 8.7.2019 usn. 0 687/2019

\ Ě
schválena starostou po projednání v PS dne 7.12.2020, úkol 6. 1)

SMLUVNÍ STRANY:

Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, Příbram |, 261 01

zastoupeno: Mgr. Jan Konvalinka — starosta
IČO: 00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. &, pobočka Příbram,
číslo účtu: 19-521689309/0800

(dále jen „kupující*)

a

VIRTNEX s.r.o.

se sídlem: Sportovní 108, Příbram VIII, 261 01 Příbram

IČO: 24248428
DIČ: CZ24248428
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

zastoupena lng. Oldřichem Kofroňem

bankovní spojení: 2900287122/2010
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reKOamace: Ing. Oldřich Kofroň, e—mail:

okofron©vinnex.cz

(dále jen „prodávající)

uzavírají spolu podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu, (dále jen „Smlouva“)

ČI. |.
Předmět Smlouvy

!. Předmětem Smlouvy je nákup 1 ks Fonigate 200E včetně podpory UTP na jeden rok.

2. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Kupující se zavazuje techniku převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li dodáno
v souladu s touto Smlouvou.

ČI. ||.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1, V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za
řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 138000 Kč bez DPH (slovy
stotřicetosmtisíc korun českých), tj. 166980 Kč s DPH (slovy
stošedesátšesttisícdevětsetosmdesát korun českých), DPH ve výši 21 % činí 28980 Kč.

1 z 4



l.

3. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky

bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti

uzavírání dodatku ke smlouvě.

4. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. \

5. Splatnost faktury je do 60 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní

strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky

ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této

Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných

nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený vzáhlaví této

Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení

faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději

5 předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou Prodávajícího

oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebojím zmocněnou osobou. Při splnění této

podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak

bude uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

8. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po
dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH.

ČI. |||.
Doba a místo plnění

1. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat nejdéle do 30 dnů ode dne

účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Kupující akceptuje i

dřívější dodání. Termín dodání lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran.

2. Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.

ČI. |v.
Převzetí techniky

1. Konkrétní den za hodinu předání výpočetní techniky je Prodávající povinen avizovat

předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám Kupujícího uvedeným vtéto

Smlouvě. Pokud tuto povinnost Prodávající nesplní, není Kupující povinen dodávku

převzít a není v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

2. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané vsouladu stouto Smlouvou

bude:

. nové & nepoužité;

o plně funkční;

. bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny

všechny daně a poplatky týkající se zboží, zboží není zatíženo zástavními,

předkupními a jinými právy třetích osob;

2 z 4



ČI. v.
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy
za Kupujícího:

Ing. Jan Drozen

tel: 318 402 599

e—mail: 'an.drozen©gribram.eu

Kontaktní osoba za Prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy.

2. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí dodávaného zboží

musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována. Za

splnění této povinnosti se považuje i e—mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost

změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně,

Změna kontaktní osoby není důvodem k uzavření dodatku.

ČI. VI.
Další závazky Smluvních stran

1. Je—li to nezbytné, Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího během plnění

předmětu této Smlouvy přístup na příslušné pracoviště Kupujícího a součinnost nezbytnou
k provedení předmětu plnění. Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího

příslušné bezpečnostní předpisy.

2. Prodávající se dále zavazuje:
. neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle

této Smlouvy;
. požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy;

Čl. vn.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění. Objednatel má povinnost zveřejnit Smlouvu v registru smluv.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze

strany prodávajícího;

b) výpovědí prodávajícího, pokud bude kupující přes písemné upozornění

prodávajícího déle než 60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním
své platební povinnosti vůči prodávajícímu.

3, Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví

této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za
doručené 10. dnem od jejího qužení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným
odmítnutím přijetí odstoupení druhou stranou,

3 z 4



É

_
ý

!, ,

ČI. vm.
'
„

'

Závěrečná ustanovení _
„ „ ,. „. „ ,..„ LŠWD

1. Vsechny pravnl vztahy, ktere vzniknou pr| reahzaCI zavazku vyplyvajlctch z teto Smlouvy, “* m '

se řídí právním řádem České republiky. ,;: Š
2. Tuto Smlouvu !ze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,

podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí v případě změny

kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle čl. V., odst. 2.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost čí

vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo

z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení

nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení

této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují. že tato Smlouva byla uzavřena na základě

vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

5. Sm8ouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující.

_ Zl žýžý
V Příbrami dne „11225120 V Příbrami dne

94

za kupujícího za prodávajícího

“a emp
„gy,

\1\ “
. “u

“N “)““
SQCÝOA
\G'L

\

gr. \ lng. Olářich

* —á<— jednatel
/
:“

“

4 z 4


